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Kunnanvaltuusto on 19.06.2023 pykälässä 17 käsitellyt 
tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2022. 
Kunnanvaltuuston päätöksen mukaisesti hallintokuntien on käsiteltävä 
arviointikertomus ja raportoitava valtuustolle lokakuun loppuun mennessä 
mahdollisista arviointikertomuksen pohjalta tehtävistä toimenpiteistä. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa kiinnitetään 
hyvinvointilautakunnan toimialalla huomio kuntalaisten vähenemiseen ja 
ikääntymiseen. Lautakunta korostaa kunnan tehtävää huolehtia kouluista, 
vanhusten hoidosta ja hyvinvoinnista.  
 
Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että myös monista maista tulevat 
ulkomaalaistaustaiset henkilöt tuntisivat itsensä tervetulleiksi ja viihtyisivät 
myös tulevaisuudessa Ilomantsissa. 
 
Vapaa-aikapalveluista tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota 
omatoimikirjaston, e-aineistojen ja verkkopalvelujen lisääntyvään käyttöon, 
kirjaston moninaisiin tehtäviin sekä kansalaisopiston monipuoliseen 
kurssitarjontaan. Joihinkin toimintoihin korona vaikutti vielä alkuvuonna 
2022, ja uimahallin aukioloa vaikeutti sijaisten puute.  
 
Vaikuttamistoimielinten toiminnasta tarkastuslautakunta nostaa esiin 
nuorisovaltuuston ja vanhus- ja vammaisneuvoston. Lautakunnan mielestä 
on hyvä, että Ilomantsissa toimii nuorisovaltuusto, vaikka nuorten määrä 
on vähentynyt. Nuorten osallisuuden tukemiseksi nähdään mm. 
nuorisovaltuuston kokoukset ja nuorten edustajien osallistuminen 
lautakuntatyöskentelyyn. Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnasta on 
nostettu esiin osallistavan budjetoinnin käyttö ja ikäihmisten aktiivisuus.  
 
Perhekeskuksen kohtaamispaikkatoiminnan aktiivisuus saa lautakunnalta 
kiitosta.  
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää  
1. jatkaa aktiivista maahanmuuttajatoimintaa yhteistyössä 
maahanmuuttajien ja vapaaehtoistoimijoiden kanssa 
2. edelleen kehittää vaikuttamistoimielinten tavoitteellista toimintaa ja 
toiminnasta tiedottamista 
3. tarkastella toimialansa palvelujen käyttöä ja järjestämistapoja 
vastaamaan kunnan asukasmäärää. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Toimenpiteitä varten ja tiedoksi 
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